



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 723 803
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETHS BEAUTY CENTER AS
Forretningsadresse: Niels Juels gate 38
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Lein Oksvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 134 839	96 423 856
Annen driftsinntekt		6 729 772	5 710 251
Sum inntekter	1, 2	113 864 611	102 134 107
Kostnader			
Varekostnad		49 573 435	43 107 284
Lønnskostnad	3	27 021 714	25 816 453
Avskrivning	4	1 892 871	2 643 337
Annen driftskostnad	2, 3, 4	18 143 229	16 637 660
Sum kostnader		96 631 250	88 204 733
Driftsresultat		17 233 362	13 929 374
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 919	2 061
Annen finansinntekt		1 391	5 624
Sum finansinntekter		87 311	7 685
Annen rentekostnad		12 298	9 929
Annen finanskostnad		11 927	41 288
Sum finanskostnader		24 225	51 217
Netto finans		63 085	-43 531
Ordinært resultat før skattekostnad		17 296 447	13 885 842
Skattekostnad	5	3 819 179	3 056 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 477 268	10 829 006
Årsresultat		13 477 268	10 829 006
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 477 268	10 829 006
Totalresultat		13 477 268	10 829 006



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		12 500 000	4 000 000
Konsernbidrag		2 432 535	
Avsatt til annen egenkapital		-1 455 267	6 829 006
Sum overføringer og disponeringer		13 477 268	10 829 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettbutikk	4	17 563	272 661
Utsatt skattefordel	5	652 564	223 563
Sum immaterielle eiendeler		670 127	496 224
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning		7 376 203	7 788 574
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 882 525	1 083 455
Sum varige driftsmidler	4, 7	9 258 728	8 872 029
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		791	1 186
Sum finansielle anleggsmidler		791	1 186
Sum anleggsmidler		9 929 646	9 369 439
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	12 987 095	13 752 527
Fordringer			
Kundefordringer	7	818 196	1 828 416
Fordringer på foretak i samme konsern		2 002 687	67 211
Andre fordringer		2 006 942	2 236 588
Konsernfordringer	7	4 536 531	
Sum fordringer		9 364 356	4 132 215
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 728 746	9 596 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 728 746	9 596 271
Sum omløpsmidler		30 080 197	27 481 013
SUM EIENDELER		40 009 843	36 850 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à 1)	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum opptjent egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum egenkapital	10	16 540 042	17 995 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 008 599	3 306 580
Betalbar skatt	5	3 562 080	3 342 006
Skyldige offentlige avgifter		5 186 400	4 732 906
Kortsiktig konserngjeld	7		5 115
Gjeld til foretak i samme konsern		3 247 207	66 792
Annen kortsiktig gjeld		7 465 516	7 401 743
Sum kortsiktig gjeld		23 469 801	18 855 142
Sum gjeld		23 469 801	18 855 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 009 843	36 850 452



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 587950

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 723 803
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETHS BEAUTY CENTER AS
Forretningsadresse: Niels Juels gate 38
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Lein Oksvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2024



Organisasjonsnr: 991 723 803
BETHS BEAUTY CENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 134 839	96 423 856
Annen driftsinntekt		6 729 772	5 710 251
Sum inntekter	1, 2	113 864 611	102 134 107
Kostnader			
Varekostnad		49 573 435	43 107 284
Lønnskostnad	3	27 021 714	25 816 453
Avskrivning	4	1 892 871	2 643 337
Annen driftskostnad	2, 3, 4	18 143 229	16 637 660
Sum kostnader		96 631 250	88 204 733
Driftsresultat		17 233 362	13 929 374
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		85 919	2 061
Annen finansinntekt		1 391	5 624
Sum finansinntekter		87 311	7 685
Annen rentekostnad		12 298	9 929
Annen finanskostnad		11 927	41 288
Sum finanskostnader		24 225	51 217
Netto finans		63 085	-43 531
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	17 296 447	13 885 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 819 179	3 056 836
Årsresultat		13 477 268	10 829 006
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 477 268	10 829 006
Totalresultat		13 477 268	10 829 006
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		12 500 000	4 000 000
Konsernbidrag		2 432 535	
Avsatt til annen egenkapital		-1 455 267	6 829 006
Sum overføringer og disponeringer		13 477 268	10 829 006



Organisasjonsnr: 991 723 803
BETHS BEAUTY CENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettbutikk	4	17 563	272 661
Utsatt skattefordel	5	652 564	223 563
Sum immaterielle eiendeler		670 127	496 224
Varige driftsmidler			
Bygningsmessig innredning		7 376 203	7 788 574
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.		1 882 525	1 083 455
Sum varige driftsmidler	4, 7	9 258 728	8 872 029
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		791	1 186
Sum finansielle anleggsmidler		791	1 186
Sum anleggsmidler		9 929 646	9 369 439
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	12 987 095	13 752 527
Fordringer			
Kundefordringer	7	818 196	1 828 416
Fordringer på foretak i samme konsern		2 002 687	67 211
Andre fordringer		2 006 942	2 236 588
Konsernfordringer	7	4 536 531	
Sum fordringer		9 364 356	4 132 215
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	7 728 746	9 596 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 728 746	9 596 271
Sum omløpsmidler		30 080 197	27 481 013
SUM EIENDELER		40 009 843	36 850 452

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à 1)	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum opptjent egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum egenkapital	10	16 540 042	17 995 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 008 599	3 306 580
Betalbar skatt	5	3 562 080	3 342 006
Skyldige offentlige avgifter		5 186 400	4 732 906
Kortsiktig konserngjeld	7		5 115
Gjeld til foretak i samme konsern		3 247 207	66 792
Annen kortsiktig gjeld		7 465 516	7 401 743
Sum kortsiktig gjeld		23 469 801	18 855 142
Sum gjeld		23 469 801	18 855 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 009 843	36 850 452



Organisasjonsnr: 991 723 803
BETHS BEAUTY CENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Beths Beauty Center AS

Årsberetning 2023

Beths Beauty Center AS

Adresse: Niels Juels gate 38, 0257 OSLO

Org.nr: 991723803MVA

Virksomhetens art

Beths Beauty Center AS driver med salg av skjønnhetsprodukter og skjønnhetsbehandlinger. Selskapet har forretningslokale i Oslo og selskapet har avdelinger/butikker på flere lokasjoner Oslo og nærliggende kommuner. Det ble åpnet 1 ny klinikk i 2023.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 113,9 millioner kroner som er en økning på 11,5% fra i fjor. Årsresultatet økte med 2,6 millioner kroner som i hovedsak skyldes økningen i salgsomsetningen. Totalkapitalen var ved utgangen av året 40 millioner kroner, som er 3,2 millioner over totalkapitalen sammenlignet med fjoråret.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 41% sammenlignet med 49% i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Likviditet og kontantstrøm

Selskapet inngår i Röko konsernet sitt cash pool system. Likviditeten anses som tilfredsstillende med en kontantstrøm som er tilstrekkelig til å dekke forpliktelser samt også utbytte til eiere.

Finansiell risiko

Selskapet oppleves å ha lav finansiell risiko.

Valutarisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser da innkjøp og salg i hovedsak foretas i Norge.

Likviditetsrisiko

Selskapet har som strategi å ha tilstrekkelig likviditet til å finansiere selskapets behov for kapital til drift og investeringer. De inngår i konsernets konsernkontoordning og har god likviditet, likviditetsrisikoen anses som lav.

Kredittrisiko

Kredittrisiko er vurdert som lav da selskapet har lite kredittsalg til kunder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger at selskapet fortsetter å vise en stabil og fin utvikling.

Fremtidsutsikter og risiko

Fremtidsutsiktene til selskapet anses som gode gitt selskapets gode markedsposisjon og solide drift.

Selskapets risiko er knyttet til salg av nye produkter og skjønnhetsbehandlinger.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefraværet var 3% i 2023.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt 40 personer, hvorav 40 er kvinner. Styret har hatt tre medlemmer. Styret har bestått av to menn og én kvinne.



Beths Beauty Center AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i 2023.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Selskapet har fokus på miljø og avfallshåndtering på arbeidsplassen som kildesortering, minimering av papirbruk osv.

Likestilling og diskriminering

Selskapet følger de etiske retningslinjer og føringer som er gitt av konsernet hva gjelder likestilling og diskriminering. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber i samsvar med åpenhetsloven som fremmer grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tillegg overholder selskapet Røkos code of conduct, hvor det stilles krav til arbeidsmiljø, ansattes rettigheter, påvirkning på miljø, krav til leverandører og kunder mv. Redegjørelsen ligger på selskapets hjemmeside og oppdatert versjon vil bli publisert innen 30.06.2024.

Forsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for selskapets daglige leder eller styremedlemmer.

Styret for Beths Beauty Center AS
21.02.2024

Lars Johan Bladh
Styreleder

Tomas Gunnar Billing
Styremedlem

Elisabeth Lein Oksvik
Styremedlem

Reidun Irene Wang
Daglig leder



Resultatregnskap			
Beths Beauty Center AS			
Driftsinntekt og driftskostnad	Note	2023	2022
Salgsinntekt		107 134 839	96 423 856
Annen driftsinntekt		6 729 772	5 710 251
Sum driftsinntekt	1, 2	<u>113 864 611</u>	<u>102 134 107</u>
Varekostnad		49 573 435	43 107 284
Lønnskostnad	3	27 021 714	25 816 453
Avskrivning	4	1 892 871	2 643 337
Annen driftskostnad	2, 3, 4	18 143 229	16 637 660
Sum driftskostnad		<u>96 631 250</u>	<u>88 204 733</u>
Driftsresultat		<u>17 233 362</u>	<u>13 929 374</u>
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		85 919	2 061
Annen finansinntekt		1 391	5 624
Annen rentekostnad		12 298	9 929
Annen finanskostnad		11 927	41 288
Finansresultat		<u>63 085</u>	<u>-43 531</u>
Resultat før skattekostnad		<u>17 296 447</u>	<u>13 885 842</u>
Skattekostnad	5	3 819 179	3 056 836
Årsresultat		<u>13 477 268</u>	<u>10 829 006</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		12 500 000	4 000 000
Avgitt konsernbidrag (netto skatt)		2 432 535	0
Avsatt til annen egenkapital		-1 455 267	6 829 006
Sum overføringer		<u>13 477 268</u>	<u>10 829 006</u>



Balanse			
Beths Beauty Center AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettbutikk	4	17 563	272 661
Utsatt skattefordel	5	652 564	223 563
Sum immaterielle eiendeler		670 127	496 224
Varige driftsmidler			
Bygningmessig innredning		7 376 203	7 788 574
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 882 525	1 083 455
Sum varige driftsmidler	4, 7	9 258 728	8 872 029
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		791	1 186
Sum finansielle anleggsmidler		791	1 186
Sum anleggsmidler		9 929 646	9 369 439
Omløpsmidler			
Varer	6, 7	12 987 095	13 752 527
Fordringer			
Kundefordringer	7	818 196	1 828 416
Fordringer på foretak i samme konsern		2 002 687	67 211
Fordringer på foretak i samme konsern. konsernkonto	7	4 536 531	0
Andre fordringer		2 006 942	2 236 588
Sum fordringer		9 364 356	4 132 215
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 728 746	9 596 271
Sum omløpsmidler		30 080 197	27 481 013
Sum eiendeler		40 009 843	36 850 452



Balanse			
Beths Beauty Center AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 000 aksjer à 1)	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum opptjent egenkapital		16 440 042	17 895 310
Sum egenkapital	10	16 540 042	17 995 310
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern		3 247 207	66 792
Gjeld til foretak i samme konsern, konsernkonto	7	0	5 115
Leverandørgjeld		4 008 599	3 306 580
Betalbar skatt	5	3 562 080	3 342 006
Skyldige offentlige avgifter		5 186 400	4 732 906
Annen kortsiktig gjeld		7 465 516	7 401 743
Sum kortsiktig gjeld		23 469 801	18 855 142
Sum gjeld		23 469 801	18 855 142
Sum egenkapital og gjeld		40 009 843	36 850 452
Oslo, 21.02.2024			
<hr/> Elisabeth Lein Oksvik styremedlem		<hr/> Lars Johan Bladh styreleder	
<hr/> Tomas Gunnar Billing styremedlem		<hr/> Reidun Irene Wang daglig leder	



Kontantstrømoppstilling		
Beths Beauty Center AS		
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 296 447	13 885 842
Periodens betalte skatt	-3 342 005	-3 022 911
Tap(+)/gevinst(-) ved salg av driftsmidler	0	0
Avskrivninger/hedskrivninger	1 892 871	2 643 337
Nedskrivning varelager	2 073 735	519 035
Endring i varelager	-1 308 303	-1 339 659
Endring i kundefordringer	1 010 220	2 587 248
Endring i vareleverandørgjeld	702 019	-742 423
Endring i andre tidsavgrensingsposter	747 306	-570 608
Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter	19 072 290	13 959 861
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 024 473	-3 069 670
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 024 473	-3 069 670
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/utbetalinger lån fra konsernselskap	0	0
Netto endring konsernkontto (kassekreditt)	-4 541 646	-1 998 091
Utbetaling av utbytte	-12 500 000	-4 000 000
Endringer konsernmellomværende	-1 873 696	-6 479 567
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 915 342	-12 477 658
Netto kontantstrøm for perioden	-1 867 525	-1 587 467
Bankinnskudd og kont. ved periodens begynnelse	9 596 271	11 183 738
Bankinnskudd og kont. ved periodens slutt	7 728 746	9 596 271



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter inntektsføres løpende etterhvert som de opptjenes.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost, og netto salgsverdi.



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under annen finansinntekt (agio) og annen finanskostnad (disagioa).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	107 134 839	96 423 856
Andre driftsinntekter	6 729 772	5 710 251
Sum	113 864 611	102 134 107

Salgsinntekter består i sin helhet av omsetning av varer og tjenester innen skjønnhetspleie.
Andre driftsinntekter består hovedsakelig av viderebelastet husleie til selvstendige behandlere.
All omsetning er i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er spesifisert på egne regnskapslinjer i balansen.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Søsterselskap	5 953	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Søsterselskap	76 437	21 722
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap (service fee)	301 183	313 315
- Søsterselskap (husleie)	150 000	150 000
- Foretak kontrollert av aksjonær (husleie)	4 009 300	3 747 592



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 749 140	21 692 952
Arbeidsgiveravgift	3 396 550	3 146 777
Pensjonskostnader	526 719	422 127
Andre lønnsrelaterte ytelser	349 305	554 597
Sum	27 021 714	25 816 453
Sysselsatte årsverk	36,5	35

Ytelser til ledende personer	Daglig leder 1)
Lønn	756 772
Pensjonsutgifter	15 135
Annen godtgjørelse	76 949

1) Daglig leder ble ansatt 3. august 2023.

Daglig leder har avtale om resultatbonus og inngår i lønnen ovenfor. Hun har også avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023
Lovpålagt revisjon	215 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	23 650
Andre tjenester (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	16 500
Sum godtgjørelse til revisor, eks mva	255 150



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Nettbutikk	Varemerke	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 933 516	180 000	3 113 516
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 933 516	180 000	3 113 516
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-2 915 953	-180 000	-3 095 953
Balansført verdi 31.12.2023	17 563	0	17 563

Årets avskrivninger 255 098 0 **255 098**

Avskrivningssats 3 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

	Kunst	Bygn. messig innred.	Driftsløsøre	EDB utstyr, kontormask	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	32 000	17 547 530	5 529 183	2 208 775	25 317 488
Tilgang	0	806 021	1 170 572	47 880	2 024 473
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	32 000	18 353 551	6 699 755	2 256 655	27 341 961
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	0	-10 977 348	-4 928 578	-2 177 307	-18 083 233
Balansført verdi 31.12.2022	32 000	7 376 203	1 771 177	79 348	9 258 728

Årets avskrivninger 0 1 218 391 365 188 54 193 **1 637 772**

Avskrivningssats 10 år 5 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Bygninger	6 668 144
Gjenværende leieperiode	1-7 år



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-374 223	-498 348	-124 125
Varer	-2 592 770	-519 035	2 073 735
Pensjonspremiefond	791	1 186	395
Sum midlertidige forskjeller	-2 966 202	-1 016 197	1 950 005
Fremførbart underskudd	0	0	
Grunnlag for utsatt skatt	-2 966 202	-1 016 197	
Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) (22%)	-652 564	-223 563	
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skattefordel i balansen	-652 564	-223 563	-429 001
Skattepliktig inntekt	2023	2022	
Resultat før skattekostnad	17 296 447	13 885 842	
Permanente forskjeller	63 458	8 864	
Endring midlertidige forskjeller	1 950 005	1 296 230	
Skattepliktig inntekt årets resultat (A)	19 309 910	15 190 936	
Avgitt konsernbidrag	-3 118 635	0	
Skattepliktig inntekt (B)	16 191 274	15 190 935	
Fordeling av skattekostnaden	2023	2022	
Betalbar skatt årets resultat (A x 22%)	4 248 180	3 342 006	
Endring i utsatt skatt	-429 001	-285 171	
Skattekostnad	3 819 179	3 056 835	
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	17 296 447	13 885 842	
Beregnet skattekostnad	3 805 218	3 054 885	
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 819 179	3 056 835	
Differanse	13 961	1 950	
Differansen består av følgende:			
Skatt av permanente forskjeller	13 961	1 950	
Andre forskjeller	0	0	
Sum forklart differanse	13 961	1 950	
Betalbar skatt i balansen	2023	2022	
Betalbar skatt i balansen (B x 22 %)	3 562 080	3 342 006	
Betalbar skatt i balansen	3 562 080	3 342 006	



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer for videresalg	12 987 095	13 752 527
Sum	12 987 095	13 752 527

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	15 579 865	14 271 562
Ukuransavsetning	-2 592 770	-519 035
Sum	12 987 095	13 752 527

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	818 196	1 828 416
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	818 196	1 828 416

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	9 258 728	8 872 029
Varer	12 987 095	13 752 527
Sum	22 245 823	22 624 556

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :

Leiegarantier	349 122	759 622
Kausjonist for Beths Medispa AS ifm husleiegarantier	716 000	716 000
Sum	1 065 122	1 475 622

Selskapet inngår i konsernkontoordning som toppselskapet Röko AB har med SEB. Pr 31.12.23 har selskapet et innskudd på kr 4 536 531 i denne ordningen. Limit selskapet er tildelt er kr 2 000 000.

Note 8 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	1 042 319	945 263



Beths Beauty Center AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 100 000 består av 100 000 aksjer à kr 1.

Samtlige aksjer eies av Beth`s Beauty Holding AS.

Styremedlem Elisabeth Lein Oksvik eier indirekte 34,5 % av aksjene i Beth`s Beauty Holding AS. Styrets leder Lars Johan Bladh eier indirekte 1,99 % av aksjene i Beth's Beauty Holding AS. Styremedlem Tomas Gunnar Billing eier indirekte 6,51 % av aksjene i Beth's Beauty Holding AS.

Konsernspiss Röko AB har forretningskontor i Klara Norra Kyrkogata 26, Stockholm, Sverige. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Beths Beauty Center AS fås utlevert.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	17 895 310	17 995 310
Tilleggsutbytte 28.06	0	-8 500 000	-8 500 000
Tilleggsutbytte 09.11	0	-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat	0	13 477 268	13 477 268
Avgitt konsernbidrag (netto)	0	-2 432 535	-2 432 535
Egenkapital 31.12.2023	100 000	16 440 042	16 540 042



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
JOHAN BLADH	BANKID	2024-02-27 08:39
TOMAS GUNNAR BILLING	BANKID	2024-02-22 09:50
Oksvik, Elisabeth Lein	BANKID	2024-02-22 10:37
Wang, Reidun Irene	BANKID	2024-02-22 10:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.